

## **Nätverket mot krig protesterar mot utrikesminister Carl Bildts klusterbomb-affärer**

Genom sina finansiella intressen i det USA-ägda fondbolaget **Legg Mason**, som är värda mångmiljonbelopp, har utrikesministern intressen i de fyra största klusterbombstillverkarna: **Lockheed Martin, Raytheon, Textron** och **Alliant Techsystem**. Det sistnämnda tillverkar även radioaktiva vapen med utarmat uran. **När Israels flyg bombade Libanon i augusti 2006 användes klusterbomber från dessa företag.**

Vi tycker att detta borde vara självklart i svensk politik och moraliskt tänkande överhuvudtaget: vi accepterar inte att ministrar i en svensk regering investerar i dödens industri. Bildts privata finansaffärer är så stora och så smutsiga att de är en belastning för regeringen och för Sveriges anseende. Carl Bildts investeringar – som han dessutom först försökte dölja - i fyra klusterbombsföretag borde anses som ett allvarigare problem än investeringar i rysk gasledning. Varje klusterbomb sprider tusentals små projektiler som lemlästar och dödar på stort avstånd och särskilt drabbar oskyddade civila. Massor av odetonerade bomber ligger dessutom kvar i målområdet och fortsätter att hota civilbefolkningen för lång tid framöver.

Det är en försvårande omständighet att Carl Bildt 2002-2003 var med i den av Vita Huset stödda lobbyorganisationen CLI (Committee for the Liberation of Iraq) och aktivt propagerade för krig. Därmed är han medskyldig till den humanitära katastrof och de människorättsbrott som USA-alliansens krig för med sig i Irak.

Carl Bildt kommer att utfrågas om sina privata affärer i USA-ägd krigsindustri av Riksdagens konstitutionsutskott tisdag den 17 april kl. 12:00-13:30. Riksdagsledamöterna Veronica Palm, socialdemokrat och Ulf Holm, miljöpartist har anmält utrikesministern till konstitutionsutskottet, bl a med anledning av hans ekonomiska intressen i krigsindustrin.

### **Protestmöte mot Bildts smutsiga affärer**

**Plats: Mynttorget**

**Tid: tisdag den 17 april kl. 11:30**

**Arrangör: Nätverket mot krig [www.motkrig.org](http://www.motkrig.org)**